
Łódź, dnia 12.10.2007r. 
 
GKI.XI.3411-55-4/07 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Zamawiający: 

 
Miasto Łódź - Urząd Miasta Łodzi - Wydział Geodezji, Katastru  
i Inwentaryzacji, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź, 
 

informuje, że na podstawie art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na: 

 
Wykonanie wycen określających wartość rynkową lokali 
użytkowych i mieszkalnych oraz niezabudowanych i zabudowanych 
nieruchomości gruntowych. 
 

• w Grupie 2: 
 

A. Została wybrana oferta nr 4 złożona przez Pana Jacka Dukata – Biuro Wycen 
Nieruchomości, Łódź ul. Popiełuszki 27 m. 27. 

 
B. Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył jedyną ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu. 
 

C. Ocena złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy Ocena w kryterium 
„cena” 

Łączna punktacja 
oceny 

1.  Jacek Dukat – Biuro Wycen Nieruchomości 
94-052 Łódź, ul. Popiełuszki 27 m. 27 100,00 100,00 

 
• w Grupie 3: 
 

A. Została wybrana oferta nr 1 złożona przez Panią Barbarę Litwin – 
Przedsiębiorstwo Usługowe Barbara Litwin Wycena Nieruchomości, Łódź 
al. Rydza Śmigłego 53 m. 87. 

 
B. Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył jedyną ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu. 
 

C. Ocena złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy Ocena w kryterium 
„cena” 

Łączna punktacja 
oceny 

1.  
Barbara Litwin – Przedsiębiorstwo Usługowe 
Barbara Litwin Wycena Nieruchomości 
93-272 Łódź, al. Rydza Śmigłego 53 m. 87 

100,00 100,00 

 
 
 



 
• w Grupie 4: 
 

A. Została wybrana oferta nr 3 złożona przez Pana Andrzeja Zarychtę - 
„VARIANT A” s. c., Łódź ul. Wólczańska 128/134. 

 
B. Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył jedyną ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu. 
 

C. Ocena złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy Ocena w kryterium 
„cena” 

Łączna punktacja 
oceny 

1.  Andrzeja Zarychtę - „VARIANT A” s. c.  
90-527 Łódź, ul. Wólczańska 128/134 100,00 100,00 

 
• w Grupie 5: 
 

A. Została wybrana oferta nr 2 złożona przez Panią Barbarę Domagałę – Biuro 
Wycen i Obrotu Nieruchomościami, Łódź u. Bajeczna 2. 

 
B. Uzasadnienie wyboru oferty: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę pod 

względem rozpatrywanego kryterium. 
 

C. Ocena złożonych ofert: 
 

Lp. Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy Ocena w kryterium 
„cena” 

Łączna punktacja 
oceny 

1.  
Barbara Domagała 
Biuro Wycen i Obsługi Nieruchomości 
93-347 Łódź, ul. Bajeczna 2 

100,00 100,00 

2.  
Magdalena Stępniak – „CENSUS” 
Magdalena Stępniak 
95-073 Grotniki, ul. Lipowa 23 

92,11 92,11 

 
 


